
MC 250 STAGE V
Van alles het beste aan boord: onze milieuvriendelijke veeg-/zuigmachine MC 250 maakt indruk met zijn voortreffelijke

veegprestaties en ultieme bedienings- en rijcomfort in alle stedelijke omgevingen.

Bestelnr. 1.442-260.2

■   Comfortable 2-persoons cabine
■   Hydropneumatische vering
■   Inschakelbare vierwielsturing

Technische gegevens

EAN Code 4054278530758

Aandrijving Diesel

Tractie-aandrijving Viercilinder motor met DPF

Motorenfabrikant VM

Motortype R754

Aandrijving – vermogen kW / pk 54,5 / 74

Emissienorm STAGE V

Max. Snelheid km/u 60

Werksnelheid km/u 20

Stijgingspercentage % 25

Werkbreedte met 2 zijbezems mm 2625

Maximale werkbreedte met derde
zijbezem

mm 2710

Vuilreservoir l 2500

Schoonwatertank l 200

Leeghoogte mm 1600

Draaicirkel mm 2060

Gewicht, leeg kg 3800

Toegestaan totaal gewicht kg 6000

Gewicht (incl. doos) kg 3800

Afmetingen (l × b × h) mm 4750 × 1300 × 1999

Uitrusting

Roetfilter 
Comfortabele stoel 
Verwarming en airconditioning 
Verwarming 
Vuilreservoir l 2500

Radio 
Zwaailicht 
Waterreservoir l 200

Het hele jaar door inzetbaar 
 Bij de levering inbegrepen      

Dit apparaat vereist instructies.
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Ergonomisch bedieningsconcept met in de
armleuning geïntegreerde
bedieningspaneel

■ Intuïtief systeem met 2 joysticks voor besturing

van de bezemarmen.

■ Overzichtelijke, multifunctionele display in het

stuurwiel.

■ Eco-knop voor het starten van de veegfunctie.

Grootste vuilreservoir in zijn klasse

■ Voor stroming geoptimaliseerd roestvrijstalen

vuilreservoir met een volume van meer dan 2

m³.

■ Voor langdurig ononderbroken werken.

Veiligheidsframe met optimaal comfort

■ Hydropneumatische vering voor een verbeterd

rijcomfort.

■ De onafhankelijke wielophanging minimaliseert

de invloed van ongelijke rijbanen op de

besturing.

M
C
 2

5
0

 S
TA

G
E
 V

, 1
.4

4
2

-2
6

0
.2

, 2
0

2
4

-0
3

-1
8



Bestelnr. Beschrijving

KITS

Fleet mounting kit

Add-on kit 1 2.644-391.0 

 Bij de levering inbegrepen       Beschikbaar toebehoren     

TOEBEHOREN VOOR MC 250 STAGE V
1.442-260.2
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